[bookmark: bookmark0]АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕЛИКОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03.04.2012 г. № 55
[bookmark: bookmark1]О создании рабочей группы по
разработке административных регламентов

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 11 ноября 2005 года№ 679 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов исполнения государственных функций (предоставления государственных услуг)» со ст. 27 Устава Великосельского сельского поселения
АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕЛИКОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Утвердить состав рабочей группы по разработке административных регламентов (приложение № 1) предоставления следующих муниципальных услуг:
·  предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в государственной и муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду;
·  выдача разрешения на право организации розничного рынка;
·  выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию;
·  прием документов, необходимых для согласования перевода жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое, а также выдача соответствующих решений о переводе или об отказе в переводе;
·  оформление документов по обмену' жилыми помещениями;
·  предоставление сведений информационных систем обеспечения градостроительной деятельности;
·  выдача копии постановления о признании гражданина малоимущим и принятии его на учет в качестве нуждающегося в улучшении жилищных условий и справок гражданам, состоящим (не состоящим) на учете нуждающихся в улучшении жилищных условий;
·  выдача разрешения на установку рекламной конструкции;
·  заключение договоров социального найма жилого помещения.
2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3.  Настоящее постановление вступает в сил}' с момента подписания.

Глава Администрации
Великосельского сельского поселения                            Г.Г.Шемет

Приложение № 1 к Постановлению
 Администрации Великосельского
сельского поселения
от 03.04.2012 г. №55

СОСТАВ РАБОЧЕЙ ГРУППЫ ПО РАЗРАБОТКЕ АДМИНИСТРАТИВНЫХ РЕГЛАМЕНТОВ
Денисов В.А. - Заместитель Главы Администрации Великосельского сельского поселения.
Околухина Е.С. - Начальник юридического отдела Администрации Великосельского сельского поселения.
Суханова Л.В. - Главный специалист Администрации Великосельского сельского поселения.
Сидорова В.Н. - Ведущий специалист Администрации Великосельского сельского поселения.
Лю Л.В. — Специалист по архитектуре и градостроительству Администрации Великосельского сельского поселения.
Шаломина М.Н. - Ведущий специалист отдела учета и финансов Администрации Великосельского сельского поселения.